
Contacto

Teléfono 942621041
Fax 942670622
Correo Electrónico secretaria@aytobareyo.org

Dirección Postal

Avenida Benedcitor Ruiz, 323
(39170) Ajo España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 96/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-03-2022 a
las 23:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bareyo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lNLhfTo%2FN9o%3D

Objeto del Contrato: Concierto tributo a "Fito & Fitipaldis"

Valor estimado del contrato 360 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 435,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 360 EUR.

Clasificación CPV
92312200 - Servicios proporcionados por autores, compositores, escultores, artistas del espectáculo y otros artistas que
trabajan individualmente.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lNLhfTo%2FN9o%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

GRUPO FENIX MARKEVEN
NIF B01639244
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 435,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P9JBNUQ1JoFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000008230744 |  2022-502946 | Wed, 02 Mar 2022 23:45:24:940 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49078033266960453999340840480968377186 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P9JBNUQ1JoFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

